1399. milites et bene nati 513. /szyn
i milites non bene nati? kuzi,
i k-p-?)

1400. in juve militaris et nati-
cie viluperaszes 649. 937. 1087.
litteram militatam puzse-
rah 616

litteram regalem puzda-
xid 604.

privilegium Dni Karimira super
juve militaris et milicie sue
puzduxid 708.

~~Qualitas salmone ad puzda se
Lapenas 207.~~

Michael heres de Cruxla civis ava-
cariensis literas declaratorias mili-
tariis Dnini Boronielai Dni Dzes-
syensis puzduxid, in quibus da-
tatis de 1046.

1407. milites de genealogia eorum.
Dem 1059.

— Dixid gili. Tues 1077.

1405. Dwardzidi nie lex szlachetwa
per serrez wunear de Diver-
szyn szynidz sz nie jez szlach-
acem et puzse annia opera
militaria exercere 1087.

1406. milites milicie 1117.

1415. Pizawid pro eo quia puzse-
sid ipius servum militem,
idem puz eo qui appellavit
eum (puz wajas, 1090) vlaza 1364.

szlachta

1417. nobilitatis suo quo militie
mediocritatem comparando 1498.

- vilipendit asserens ipsum esse
mediam nobilitatem 1532.

- cum litera judiciali ab ignobili-
tate comparavit 1533.

- comparatione eiusdem suorum kata-
regum, Baldardaw Księża marański

jurisprudens: quod unus nobiliter
et terrigena ejusdem terrarum

quod eadem Damiana Katerina de-
genit / wriaci na jurag) eili abe.

diem quamdiu fueris in possessione
ne, et quam diu unne fueris ex-

salutum 1544

~~habent dominium ad fabricandum ma-~~
~~culis, newidzono, qua silva et arva~~

~~1418~~

1419. Adam de Tur Subjudo Lancien-
sis 1607.

- Diffamavit alias perjuravit quod
non esset dignus pena juris mili-
tatis. Et ipse (perjuravit) dixit

sum miles de celestia 1648.

- negavit se dixisse quod non esset mi-
lites. Sed (diffamatus) dixit quod non ha-

beret status, quia idem (qui diffama-
vit) non esset militis nec de genere

militi gentis 1664.

- non potuit mihi similis, quia est vi-

balda, 1672. 2292.

- quia non esset miles sed vadicus 1700.

- Martinus alias de Dobryca
nunc de Camenec 1711.

1421. aliquando mediocritatem ville et cum
lanceo in qua residet militis Got-
hard 1795.

de pili no wyda
puraga da w juria-
Danie Dobra, a w mil

(Lakse Ada
1619)

- Salakta zomida eiz a Sadyrcian ka-
ni, 1796.

- Nicolaus natus Dave penam Alberta,
dicens, quod esset ignobilis, sed (?) in-
feriar, alias wladika, qui Albertus
dixit se esse nobilem 1729.

- natus salveve penam militarem,
pro so quod dixit, ipsum esse in-
firrem. Nicolaus dixit se
esse nobilem 1730. 1731.

- Gradus de stupra et decore Regis
Caucasia marumque ejus juvenitatem
sibi dala (na seu joden raz?) in
et sui in cordia in culpaus per
Johann. Castellanus Madruensis
et Nicolaum fratrem ejus de 1730.
Lyn (1737 dta sequi juve baroniam
madung re nias datus (Baronio?)
ostendunt?) evasit invidiam
suam juvenitatem et pinguendo 1850.

- Charias Judas Dippamavis Johannem
medicum in militia, et Johannem de
dixit quod sit militis de claudis Orlu
ja. 1730.

1423. pena militaris xv causata et ju-
vidica 1750.
- Nichnam in juve militaris vita
luerunt, assens ipsam esse Knottus.
missam 1770.

1428 vilupervatus de juve militaris et mi-
lites utros nobiles alias wladiki produ-
xit, qui juravit quod sit frater
ipsarum wladika a propenduntibus.
Colloquium generale circa wladika
etiam et medietatem pene xv cau-
servavit (vilupervatum) 2160, 2148.

De claudis pendiculi in
vult et proclamacione Nanyua
1727.

in juve militaris seu baroniam
gedulitius 2346.

quod esset Knottus,

1731. dicitur quod est Squinca alias wla-
dyka 2369. a uwaya trela.

- Advocatus de Lancetlurana vira-
natus in juve militaris et mili-
tis, fratres suos genuinos claudia-
les pugnans 2160.

1471. pro ea quia existens sibi disi-
militis mala verba eidem intulit,
et ipsam dixit non perfectum
nihilum alias nyedogla glachcau-
koz, et a matre eidem mala
verba intulit. 2325.

1472. appellavit vitaldum aliam civem
Cracoviensem 2428.

1473. Davidri hospiti Joana de spadka plava-
niezowem i Uojuntom 2732, dytu-
ry glachocwa panusay i t.v.
uz dajaz zwelna, szadajoz "gwo-
nu niliti" ale ter nni. panusa

- Diffamavit, afferens, ipsam non esse
de nobili genere, sed de rusticali proce-
atam 2765. 2789.

1479. nobilis Petrus alium de Mazga-
wa non ven de Davidric 2791.

1480. si sibi ius... non fecit salis, et
ius militare caram Damian Pracava-
re Maquo, secundum citationem,
tunc quando ipsum avizavem, dunt
sibi debet ius facere 2093.

- existens Knecho naganil (u glacha-
clwa) existens sibi disimilitis, fuler-
rogatur per nona, 2067.

1481. Nicolaus de Arhumi, filius Kuchars vi-
luperatus in genalogia et nobilitate 2923.

1482. inculpavit quia effec vitaldus de genere
Kmplanum, requiritis, vata agendere
litteram nobilitatis, 3088.

1483. quod fecerit de code et per jugam
damnum niliti 3114 (nag-
dy pod churagion eduzd w niej)
- quia habeo tunc et mater sua per-
pinasseu cevviciam; et ille agimans
se vilaperavi in nobilitate... 3180.

Davidri ingrozyna novio-
szedgowa quod niliti
iz guzna per niliti
iz guzna 2917. a
Davidri szarawi alium Regino duar
avi et auguli Cracoviensi, 2949

David et David vltava. Waweniczka
Maryzatha requi Palacio szladajac
quod niliti ingrozyn 2936.

- Władcyd. Wawncioryh ruki na
 sejmie w Narym Karwiznie
 r. 1434. Wujda telowcunow srtach-
 ciam, rownajak go mo srtak
 ze srtak z pulchaz law; caka
 go swiata srtachaz. Ateby kady
 talow mujt poruaj srtachow.
 wo joku nadaje mu herb /ozma-
 lowane go w Dyplumawie sak:
 dawita ruda, w swadku rcha rlowj-
 na z pod mody hrtachowoy ry-
 dukyda, srtachowajaca niwca w dta.
 ni na swiccu srtachowoy i rawn-
 temis pagnyka